
夜間舗装修繕工事のお知らせ

栃木県矢板土木事務所

さくら市上下水道事務所

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり夜間における舗装修繕工事を実施いたしますので、お知らせいたします。

本工事は、傷んだ舗装を修繕することを目的として行うものであり、道路利用者への影響を最

小限に抑えるため、交通量の少ない夜間に施工いたします。

ご近隣の皆様には、工事期間中ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

工事名称：（県）舗装修繕工事 上高根沢氏家線その２１（道保全単）

（市）令和 7年度舗装復旧工事（第 2工区）氏家地内

工事場所：一般県道 上高根沢氏家線 さくら市氏家町 地内（氏家交差点付近）

工事期間：令和 7年 8月 18日（月）～８月 20 日（水） （予定）

作業時間：午後 9時 ～ 翌午前 5時 （21 日及び 22日は昼間区画線工を実施します）

交通規制：片側交互通行（警備員による誘導あり）

施工業者：株式会社 猪瀬

さくら市松山 1013-1 TEL:028-682-3853 現場代理人：青木 寛茂

発 注 者：（県）矢板土木事務所 保全部 TEL:0287-44-2538

（市） さくら市上下水道事務所 水道課 TEL:028-681-1121

※天候等により工事期間が変わることがありますのでご了承ください。

※通行に関しては誘導員の指示に従ってください。


